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Informe de Morosidad Mc. Municipios Aqua del Bierzo

EJERCICIO 2023
PRIMER TRIMESTRE

Cddigo de ) Tipo de
Entidad
Entidad e Contabilidad
07-24-001-MM-000 Mc. Municipios Agua del Bierzo Limitativa
Periodos de PMP ,
PMP (dias)

incluidos

Primer trimestre 2023 8,05




Pagos realizados en el periodo

Periodo Medio
Pago (PMP) (dias)

Pagos Dentro Periodo
Legal Pago

Pagos Fuera Periodo
Legal Pago

Numero de Pagos

Importe Total

NUmero de Pagos

Importe Total

23,80

173

238991,95

20

22173,63




Intereses de Demora
Pagados en el Periodo

Facturas o Documentos Justificat

NUmero de Pagos Importe Total Intereses

Periodo Medio
Pago Pendiente
(PMPP) (dias)

Dentro Periodo Leg
al Final del Perit

Numero de Operaciones

0

0

7,36

50




ivos Pendientes de Pago al Final del Periodo

al Pago Fuera Periodo Legal Pago
ado al Final del Periodo

Importe Total | Numero de Operaciones | Importe Total

28941,62 0 0




