

Informe de Morosidad Mc. Municipios Agua del Bierzo

EJERCICIO 2023 PRIMER TRIMESTRE

Código de Entidad	Entidad	Tipo de Contabilidad
07-24-001-MM-000	Mc. Municipios Agua del Bierzo	Limitativa

Periodos de PMP incluidos	PMP (días)
Primer trimestre 2023	8,05

Pagos realizados en el periodo					
Periodo Medio Pago (PMP) (días)	Pagos Dentro Periodo Legal Pago		Pagos Fuera Periodo Legal Pago		
	Número de Pagos	Importe Total	Número de Pagos	Importe Total	
23,80	173	238991,95	20	22173,63	

Internación Democra		Facturas o Documentos Justificat	
Intereses de Demora Pagados en el Periodo		Periodo Medio Pago Pendiente	Dentro Periodo Leg al Final del Perio
Número de Pagos	Importe Total Intereses	(PMPP) (dias)	Número de Operaciones
0	0	7,36	50

ivos Pendientes de Pago al Final del Periodo			
al Pago odo	Fuera Periodo Legal Pago al Final del Periodo		
Importe Total	Número de Operaciones	Importe Total	
28941,62	0	0	